
平成 24 年 4 月 27 日 

ガーデンを考える会 会員各位 

ＮＰＯ法人ガーデンを考える会会長 水野 隆 

Tel:052-571-7911 Fax:052-571-2208 

 

NPO 法人ガーデンを考える会 

平成２４年度 通常総会開催のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

くお礼申し上げます。 

さて、平成 24 年度通常総会を下記のとおり開催いたします。 

総会終了後は、『需要創造』をテーマに総会記念セミナーを行います。 

 

■「ガーデンビジネスの需要はまだまだ増やせる」 

～新ネットツールの活用の現場から～ 

講師：坂田 誠 氏 

講師：谷本智子 氏 

 

■ガーデニングの可能性について 

講師：関西大学政策創造学部教授 深井麗雄 氏 

 

セミナー後には懇親会の席を設けておりますので、名刺・情報交換の場としてご活

用ください。会員の皆様、お誘い合わせのうえご参加をお待ちしております。 

 

総会成立のために、通常総会につきましては 出席 または委任（欠席）の

ご返信が必要です。別紙にご記入いただき、ご返信ください。 

 

ご協力よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

■ 日 時  ： 2012 年 6 月 12 日（火）13：00～19：00 

13：00～14：00 総会（12：40 より受付） 

14：10～17：00 セミナー（定員 100 人） 

17：10～19：00 懇親会 

■ 場 所  ： 東天紅上野店 

（東京都台東区池之端 1-4-33 TEL.03-3828-5111（代））  

※地図詳細  http://www.totenko.co.jp/restaurant/ueno/ 

■ セミナー・懇親会費 

       ：会員１社１名無料、 

        2 名以上および非会員 1名につきセミナー2000 円・懇親会 3000 円 

■ 申込締切 ： 5 月 18 日（金）まで 返信用紙に記入して FAX にてご返事下さい 

以上 



 

平成２４年度通常総会 出欠返信用紙 

FAX：052-571-2208 

 

 

締め切り５月１8 日（金） 
 

会社名 

 

出席・委任 
（※いずれかに○印） 

出 席 ・ 委 任（欠席） 

様 
（総会・セミナー・懇親会） 

様 
（総会・セミナー・懇親会） 

ご参加者名 
（※ご参加される 

全てに○印） 

様 
（総会・セミナー・懇親会） 

連絡 

担当者名 

 

連絡先 

TEL FAX 

参加者氏名、人数は後日変更可能です。 

 

※委任の場合は、特にご指名がなければ会長委任とさせて頂きます 

※総会成立のため、出席・委任いずれかにご記入いただきご返信ください。 

 

※セミナーにつきましては会員以外にも広く呼びかけております。席に限りが

ございますのでお早めにご応募下さい。 

 


